

Dodavatel:

DUALIS, SE
Příkop 843/4
602 00 Brno

IČ: 01713841
 DIČ: CZ01713841
 Telefon: +420605285670
 E-mail: dualis@dualis.cz
 www.dualis.cz

Variabilní symbol: 2100169
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka odběratele č.: 20/12/21/CaJKOVA

Odběratel: IČ: 70282226
 DIČ:

Základní škola Velké Meziříčí,
Oslavická 1800/20
Oslavická 1800/20
594 01 Velké Meziříčí

Číslo účtu: 2600482508 2010

Datum vystavení: 22.12.2021
 Datum splatnosti: 05.01.2022
 Datum uskutečnění plnění: 21.12.2021
 Forma úhrady: Převodem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
V10300120-2100:MANAŽER K 300x120	1 ks	13 500,00		13 500,00	21%	2 835,00	16 335,00
V99900000000607:Rám PYLON 200x120, atyp	1 ks	6 900,00		6 900,00	21%	1 449,00	8 349,00
V95000009:POLIČKA AL PY 200cm	1 ks	1 590,00		1 590,00	21%	333,90	1 923,90
V99900000021303:Rameno AL. UST PY	1 ks	5 550,00		5 550,00	21%	1 165,50	6 715,50
Z90400062:Dataprojektor Epson EB-695Wi	1 ks	33 000,00		33 000,00	21%	6 930,00	39 930,00
Z90400063:Dotyková jednotka Epson 695 Wi	1 ks	18 400,00		18 400,00	21%	3 864,00	22 264,00
V99900000000401:Držák dotykové jednotky EPSON	1 sd	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
SLDO0007:Demontáž	1 ks	600,00		600,00	21%	126,00	726,00
Uchycení tabule stěna	1 ks	950,00		950,00	21%	199,50	1 149,50
SL0015:MONTÁŽ IAS PYLON	1 ks	8 000,00		8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
SL0002:MONTÁŽ TABULE nad 2m stěna	1 ks	900,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
Základní škola Velké Meziříčí, Oslavická 1800/20, 59401 Velké Meziříčí 603910671/Hladíková							

Součet položek	89 890,00	18 876,90	108 766,90
CELKEM K ÚHRADĚ			108 766,90

Vystavil:

krajský soud Brno, H 403

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
89 890,00	21%	18 876,90	108 766,90